



## Praktikanter till våra sakavdelningar på Naturvårdsverket

### Placeringsort

Stockholm eller Östersund

### Enhet

HR-enheten (Fh)

### Sista ansökningsdatum

2023-10-22

## [Ansök här](#)

Vill du utvecklas inom några av de mest spännande och komplexa hållbarhetsfrågorna och varje dag bidra till ett bättre samhälle? Då kan Naturvårdsverket vara platsen för dig. Nu söker vi praktikanter till flera avdelningar inom våra sakverksamheter för vårterminen 2024.

Under praktiken har du som är intresserad av natur-och miljöfrågor möjlighet att använda dina teoretiska kunskaper i arbetslivet. Du får också insyn i vår verksamhet och arbetet på en statlig myndighet.

Vårt praktikprogram riktar sig till dig som studerar och som är inskriven på en praktikkurs vid universitet eller högskola. Praktikperioden är vanligen tio veckor (halv termin) eller 20 veckor (hel termin).

Som praktikant på Naturvårdsverket får du möjlighet att arbeta med egna projekt eller teman under handledning av en av våra medarbetare. Vårt mål är att praktiken ska vara ett gynnsamt utbyte, där Naturvårdsverket får ta del av

praktikantens fulla kompetens och du som praktikant får chansen att omsätta sina teoretiska kunskaper i arbetslivet.

### **Vem vi söker**

Vi söker dig som är studerande på högskola/universitet och inskriven på en praktikkurs under vårterminen 2024 (*bifoga gärna intyg som styrker detta redan i din ansökan*).

Just nu finns följande praktikuppdrag möjliga att söka till vår Hållbarhets-, Natur- och Klimatavdelning, samt vår avdelning för planering, prövning och tillsyn.

#### **1. Klimatanalysenheten**

Studieinriktning: gärna agronom/miljövetare med kunskaper inom jordbruk, markanvändning och/eller skogsfrågor  
*(1 plats) Stötta och vara en del i en arbetsgrupp om jord-, skogs-, och markanvändningsfrågor kopplat till klimatutsläpp och upptag - ta fram underlag.*

#### **2. Utsläppshandelsenheten**

Studieinriktning: teknisk eller naturvetenskaplig utbildning. Gärna kunskaper inom miljö-, mät- eller förbränningsteknik.  
*(1 plats) Handläggning och granskning av deklARATIONER inskickade av bolag. Utöver det flera mindre uppdrag såsom att se över hur statistik kan presenteras mer lättbegripligt i rapporter, omvärldsbevakning mm.*

#### **3. Globala utvecklingsenheten**

##### **Praktikuppdrag A**

Studieinriktning: förvaltningsinriktning, internationella relationer. Gärna projektledaregenskaper och en fena på att skriva.  
*(1 plats) Stötta i årsrapport till Sida, projektledning, stötta i årsrapportering och planering.*

##### **Praktikuppdrag B**

Studieinriktning: Internationella Relationer, mänskliga rättigheter, miljövetenskap/miljölagstiftning eller annan relevant utbildning.  
*(1 plats) Vi söker dig som har EU-kunskap, mycket god engelska, bra på*

*att skriva engelska texter. Meriterande om du har erfarenheter från utlandsstudier/arbete eller liknande, kännedom/kunskap om Västra Balkan och/eller EU-utvidgningsprocesser. Du kommer få vara med i administration av Naturvårdsverkets internationella kurs: EU Environmental Academy, stötta i slutrapportering av projekt samt förstudie till nytt projekt.*

#### **4. Fastighetsenheten**

Studieinriktning: juridik, fastighetsrätt och/eller lantmäteri.  
*(2 platser) Slutföra ett stort markbytespaket. Komplettera våra fastighetsuppgifter, registrera i våra system och söka lagfart mm.*

#### **5. Områdesskyddsenheten**

Studieinriktning: miljöjuridik eller naturskydd. Gärna vana att läsa offentliga beslut, sammanställa underlag i Excel och Word, samt analysera dessa.  
*(2 platser) Skapa en överblick över de dispenser som länsstyrelserna och kommunerna beviljar från föreskrifter för skyddade områden (naturreservat, nationalpark). Vi saknar idag överblick över hur många och vilka dispenser som beviljas, samt hur dessa motiveras.*

#### **6. Skötselenheten**

Studieinriktning: Turismvetenskap, skog, biolog, naturvetenskap eller motsvarande. Vi ser helst att du har genomfört minst 2 år av din utbildning, har intresse för friluftsförvaltning och kunskap inom miljökommunikation.  
*(1 plats) Webbinarier kopplat till besöksförvaltning - planering genomförande, dialogmöten förvaltning - planering och genomförande, ta fram/sammanställa underlag till vägledning av friluftslivsfrågor, sammanställning av forskning, eller arbeta med frågor kring hållbar utveckling och naturturism i skyddad natur. Arbete kopplat till samordning av Sveriges Nationalparker. På enheten får du både individuella arbetsuppgifter och uppgifter som du utför tillsammans med din praktikant-kollega.*

#### **7. Industrienheten**

Studieinriktning: Naturvetenskaplig eller teknisk inriktning, gärna med intresse för frågor om energianvändning och inriktning mot industrin.

*(1 plats) Genomgång av energihushållningsplaner som upprättats av industriföretag inom ramen för miljöbalken. Utvärdering av hur planerna konkret har bidragit till förbättrad energihushållning samt vad arbetet med planerna har betytt för tillsynen enligt miljöbalken.*

### **Ansökan och placeringssort**

Du kommer i ansökningsprocessen få svara på ett antal urvalsfrågor där du vi ber dig ange din studieinriktning, kompetens samt vilket/vilka uppdrag du anmäler ditt intresse till.

Placeringsort: vid något av våra kontor i Östersund eller Stockholm  
Har du frågor om processen är du välkommen att kontakta oss på [hr@naturvardsverket.se](mailto:hr@naturvardsverket.se)

Välkommen med din ansökan senast 22 oktober 2023.